АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

Колчановское сельское поселение
Волховского муниципального района

Ленинградской области

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                              с. Колчаново

Волховского района Ленинградской области

от   04 декабря 2019 года                                                                                            № 251

О внесении изменений в постановление администрации от 08 августа 2017 года
№ 219 «Об утверждении Плана работы

комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций,
объектов промышленности  и хозяйства муниципального образования

Колчановское  сельское поселение
в чрезвычайных ситуациях мирного времени  и в особый период»

             В соответствии с изменениями в Федеральном законе от 06 октября 2003
года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации» и в целях обеспечения эффективной работы Колчановского  сельского
звена  территориальной  подсистемы  Ленинградской  области  предупреждения   и
ликвидации чрезвычайных  ситуаций,  направленной  на  повышение устойчивости
функционирования организаций, служб и  объектов промышленности  и хозяйства
муниципального образования  Колчановское сельское поселение  в чрезвычайных
ситуациях мирного времени и в особый период, администрация постановляет:
1.  Внести  изменения  в   План  работы  комиссии  по  повышению  устойчивости
функционирования  организаций,  объектов  промышленности  и  хозяйства
муниципального образования Колчановское  сельское поселение  в чрезвычайных
ситуациях мирного времени и в особый период (Приложение к  постановлению от
08  августа  2017  года  № 219  «Об  утверждении  Плана  работы  комиссии  по
повышению  устойчивости  функционирования  организаций,  объектов
промышленности   и  хозяйства  муниципального  образования   Колчановское
сельское  поселение   в  чрезвычайных  ситуациях  мирного  времени   и  в  особый
период»):

 - в разделе 1. В режиме повседневной деятельности пункт 2:

2. Подготовка и проведение занятий с
руководящим составом о порядке
выполнения функциональных обязанностей
в экстремальных условиях.

согласно
плана ГО

руководящий
состав, члены
комиссии

читать в следующей редакции:

2. Подготовка и проведение занятий с
руководящим составом о порядке
выполнения функциональных
обязанностей в экстремальных условиях.

согласно
плана ЧС

руководящий
состав, члены
комиссии

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на
официальном сайте администрации поселения www  .колчаново.рф  .
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

Глава администрации
МО Колчановское сельское поселение                                                 О.М.Ильина

Исп. Непомнящая Т.Н.
Тел. 8(81363) 39221